



Thomas Kaas Holding ApS

Hurdlevej 2, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 39 12 80 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Thomas Kaas Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Kaas Holding ApS Hurdlevej 2 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 39 12 80 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Thomas Kaas Christiansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Constellation ApS, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde ejerandele i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.178 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.331.691 kr. mod 11.497.301 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.178	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.306.740	11.492.066
Andre finansielle indtægter	38.177	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.230	-15.561
Resultat før skat	-1.337.971	11.467.755
Skat af årets resultat	6.280	29.546
Årets resultat	-1.331.691	11.497.301
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.466.385	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.806.740	8.992.066
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	7.890.864	2.277.835
Disponeret i alt	-1.331.691	11.497.301

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.310.911</u>	<u>12.117.651</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.310.911</u>	<u>12.117.651</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.310.911</u>	<u>12.117.651</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.597.561	672.615
	Udsudte skatteaktiver	6.280	0
	Tilgodehavende selskabsskat	146.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.298.350
	Andre tilgodehavender	<u>1.994.753</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.744.594</u>	<u>3.970.965</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.627.171</u>	<u>1.675.372</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.371.765</u>	<u>5.646.337</u>
	Aktiver i alt	<u>11.682.676</u>	<u>17.763.988</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.210.911	12.017.651
Overført resultat	10.164.028	2.273.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>11.543.739</u>	<u>14.456.215</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.924	0
Selskabsskat	0	3.288.874
Anden gæld	513	6.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.937</u>	<u>3.307.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>138.937</u>	<u>3.307.773</u>
Passiver i alt	<u>11.682.676</u>	<u>17.763.988</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	51.000	0	-4.671	0	46.329
Resultatandel	0	8.992.066	2.277.835	114.400	11.384.301
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Korrektion som følge af ændret praksis	0	3.025.585	0	0	3.025.585
Egenkapital 1.					
januar 2022	51.000	12.017.651	2.273.164	114.400	14.456.215
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	51.000	12.017.651	2.273.164	114.400	14.456.215
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-10.806.740	7.890.864	117.800	-2.798.076
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.466.385	0	1.466.385
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.466.385	0	-1.466.385
	51.000	1.210.911	10.164.028	117.800	11.543.739

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	52.230	15.561	
	52.230	15.561	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	100.000	100.000	
Tilgang i årets løb	2.500.000	0	
Kostpris 31. december 2022	2.600.000	100.000	
Nedskrivninger 1. januar 2022	12.017.651	3.025.585	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.306.740	11.492.066	
Udbytte	-12.000.000	-2.500.000	
Opskrivninger 31. december 2022	-1.289.089	12.017.651	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.310.911	12.117.651	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Constellation ApS, Klampenborg	100 %	1.310.911	-1.306.739
		1.310.911	-1.306.739
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.			

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
